
21WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZSTŘEDA 11.3.

 6.05 Umění je cool          
 6.55 Hvězdná brána I (13)          
 7.55 Americký chopper III (20)          
 9.10 Top Gear 2009          
 10.15 Hvězdná brána I (17) 
Americkýseriál(1997)
 11.20 Teorie velkého třesku VII (10)
 11.50 Teorie velkého třesku VII (11)
Americkýsitcom(2013)
 12.15 Futurama V (12)          
Americkýkultovníanimovanýseriál
 12.45 Simpsonovi XVII (9-12)          
Americkýkultovníanimovanýseriál
14.45 Teorie velkého třesku VII (12)
 15.10 Teorie velkého třesku VII (13)    
Americkýsitcom(2013)
 15.40 Futurama V (13)          
Americkýkultovníanimovanýseriál
16.00 COOLfeed          
 16.05 Hvězdná brána I (18) 
Americkýseriál(1997)
 17.00 Top Gear 2009          
Britskýmagazín(20082009)
 18.10 COOLfeed          
 18.20 Simpsonovi XVII (13-16)   
Americkýkultovníanimovanýseriál
20.15 Partička XXL          
 21.45 Teorie velkého třesku VII (14)
 22.15 Teorie velkého třesku VII (15)     
Americkýsitcom(2014)
 22.40 Partička          
Improvizačníshow
23.15 Úplně debilní zprávy          
 23.20 Americký chopper III (20)          
 0.20 Partička          
 0.55 American Horror Story:  
  Roanoke (10)          
 1.50 Špinavá práce II (21)          
 2.50 American Horror Story:  
  Roanoke (10)          
 3.45 Špinavá práce II (21)          
 4.45 Umění je cool          
Nechtesepřekvapitjakdokážebýt
  coolněkohovytvořit!

 6.05 Slepá láska (65)          
Mexickátelenovela(2017)
 7.20 Krejzovi (58)          
Tibetskáharmonieduše
 8.55 Rodinná pouta I (29)          
PůvodníčeskýseriáltelevizePrima
 9.55 Prostřeno!          
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 10.55 Nikdo není dokonalý          
  Kesledováníoblíbenéhopořaduvás
  zveJiříKrampolajehohosté
 12.00 Slepá láska (66)          
Mexickátelenovela(2017)
 13.00 Krásná Fatmagul (41)          
Tureckátelenovela(2010)
 14.00 Krásná Fatmagul (42)          
Tureckátelenovela(2010)
 15.00 Ranč Heartland II (14)          
Kanadskýrodinnýseriál(2008)
 15.55 Krásná Fatmagul (43)          
Tureckátelenovela(2010)
 16.55 Krásná Fatmagul (44)          
Tureckátelenovela(2010)
 17.55 Doktorka Quinnová V (19)          
Americkýrodinnýseriál(1996)
 18.55 Doktorka Quinnová V (20)          
Americkýrodinnýseriál(1996)
20.00 Rosamunde Pilcher: Tajemství 
  květinového ostrova   
  Německobritskýromantickýpříběh
 21.55 Plastická chirurgie s.r.o. V (11)          
Americkýseriál(2007)
 22.55 Slunečná (18)          
Potížesmladouisestarou
 0.05 Doktorka Quinnová V (19)          
Americkýrodinnýseriál(1996)
 1.05 Doktorka Quinnová V (20)          
Americkýrodinnýseriál(1996)
 2.05 Hříšná láska (172)          
Mexickátelenovela(2001)
 3.10 Vysněná meta (2)          
Americkýseriálzesportovního 
  prostředí(2016)
 4.05 Plastická chirurgie s.r.o. V (11)          
Americkýseriál(2007)
 5.10 Na zámku          
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.

Réva SUPERNOVA – NOVINKA 
vynikající extra sladká stolní odrůda 
bez semen, velmi odolná i do vyšších 

poloh.  189 Kč

Maranell® - superpřevislý  jahodník, 
který neúnavně plodí až do zimy, 

nejlahodnější jahody jaké si jen umíte 
představit   69 Kč

Jahody velkoplodé – velkoplodé 
odrůdy jahodníků do všech oblastí. 
Plodí již několik týdnů po vysazení  
SUPERCENA Balení 12ks od 89 Kč

Sibiřský jilm -  neuvěřitelně rychle 
rostoucí živý plot,  vyroste až 2 m 

za rok.  Sází se cca 3ks/m 
Balení 10ks 149 Kč  

Indiánská borůvka VICKY – nádherné 
sněhobílé květy a velmi sladké 

a chutné plody, opravdová nádhera  
149 Kč

SuperMeruňka Frisson - NOVINKA
na podnoži St.  Julien – chuťově 

vynikající plody, pozdě kvete, 
je odolná!!!   499 Kč 

Rakytník řešetlákový ROSINKA - 
NOVINKA – téměř beztrnná odrůda 

plody mají skvělé léčivé účinky a   vysoký 
obsah vitamínů Supercena 1ks  99 kč

1 pár samec+ samice 188 Kč 

Zimolez Kamčatský „WOJTEK“ 
-  velkoplodá a velmi úrodná odrůda 

s chutí borůvek, zraje již koncem 
května !!!   99 Kč

Medvědí česnek – vynikající léčivka 
používaná již po staletí, roste  v každé 

zahradě, nevymrzá  
59 Kč

Pepino Violet – NOVINKA-  exkluzivní 
odrůda s lahodnými fialovými plody, 
má trochu menší vzrůst, ale je velmi 

úrodné   99 Kč

Meyerův citroník- šťavnatý - velmi 
úrodný citroník vhodný i do bytu.  

Tyto řízkované sazenice velmi brzy
a bohatě plodí.   199 Kč

Broskvoň Early Redhaven – Raná 
mutace odrůdy Redhaven, dozrává 

dříve a je odolná vůči mrazu    
199 Kč

Obří kanadská borůvka – jediná 
opravdová borůvka pro Vaši zahradu, 

je  velmi odolná  a bohatě plodící.  
89 Kč

Maliník Golden Everest – stáleplodící  
– vynikající žlutá odrůda, plodící celé 

léto, velmi odolný  
99 Kč

Réva Red Globe -  velmi odolná a 
úrodná odrůda, velké hrozny s obřími 

a velmi sladkými  bobulemi 
129 Kč

Velkoplodá líska Webbova – odrůda
s velikými plody a vysokou plodností, 

zraje v září. 
149 Kč

Obří réva Kardinál – ve skleníku 
můžete již druhým rokem sklízet 
až 4kg těžké velmi sladké hrozny  

149 Kč

Hrušeň Williamsova červená  - vynika-
jící letní máslovka, plody jsou  jemné 

šťavnaté a sladké  
149 Kč

Červený rybíz Jonkheer – keřový, 
velmi raný s vynikajícími plody na 

přímý konzum i zpracování   
 69 Kč

Jahody stáleplodící – od června až 
do zimy opakovaně přinášejí záplavu 

chutných plodů.   Balení 12ks
od 139 Kč

Maliník MARASTAR – NOVINKA 
stáleplodící maliník s velikými a velmi 

sladkými plody, odolný do všech 
oblastí   99 Kč

Belamcanda – Angínovník – tradiční 
a velmi účinná čínská léčivka, lze 

pěstovat v bytě i na zahradě 
49 Kč

Rybíz černý TITÁNIA – keřový - velmi 
odolná a úrodná odrůda s velmi 

velkými plody 
69 Kč

Nektarinka SuperQueen – velmi 
chutná raná bělomasá odrůda, je 

odolná mrazu a vhodná i do vyšších 
poloh   199 Kč

Obří ibišek Jazberry Jam -  neuvěřitel-
ně veliké květy září do dálky, plně 
mrazuvzdorný, kvete již první rok.   

149 Kč

Poschoďová cibule – sibiřská cibule, 
kterou můžete sklízet i v zimě. 

Cibulky mají vynikající chuť  
69 Kč

Růže – velkokvěté, polyantky i pnoucí 
v nádherné barevné škále,
vybírejte z desítek odrůd  

od 79 Kč

Oskeruše velkoplodá – Sossenheimer 
Riesen- NOVINKA – velkoplodá 

odrůda vhodná k pálení i k jídlu 
199 Kč

Plodící citrusy – pravokořenné i 
roubované citroníky, mandarinky 

a pomeranče velmi brzy plodí i v bytě  
od 99 Kč

OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, 
meruňky, broskvoně, nektarinky, 
třešně,višně  a skvělé NOVINKY od 

149 Kč

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha


